Associação Amigos do Handebol
CNPJ: 04.392.662/0001-05

Gestão 2024/2028

Associação Amigos do Handebol

Rua Rio de Janeiro, 2199 –Pinheirinho- Chapeco/SC, CEP 89.806-730

Telefones: (49) 998045939 –Presidente - Heder Rafael Raymundo / E-mail: handebolchapeco@gmail.com

Chapecó SC, 06 de Agosto de 2024

DECLARAÇÃO PÚBLICA DE NÃO RECEBIMENTO DE VERBAS PÚBLICAS

A entidade, AAH – Associação Amigos do Handebol de Chapecó SC; através do seu

Presidente Heder Rafael Raymundo, vem informar para os devidos fins, e  a quem de direito

possa, que a entidade não recebeu recursos públicos no Ano de 2023 bem como também

não recebeu no presente Ano de 2024.

Outrossim, informamos, que TEMOS A APROVAÇÃO DE PROJETO DE LEI DE INCENTIVO DO

ESPORTE COM RECURSO CAPTADO E NÃO LIBERADO JUNTO AO MINISTÉRIO DE ESPORTE.

Ao que estamos nos empenhando ao máximo para liberação destes recursos, para dar

continuidade ao objetivo do referido Projeto.

Atenciosamente,

Heder Rafael Raymundo

Presidente da AAH – Chapecó

		2024-08-06T15:04:29-0300
	ASSOCIACAO AMIGOS DO HANDEBOL:04392662000105